
Zarządzenie Nr F/160/2021
Wójta Gminy Chojnice

z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie rozłożenia na raty zaległości z tytułu opłat za lokal mieszkalny Pani
                za mieszkanie w m. Lichnowy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. J. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz §2, §4 ust.l, ust.3 i ust.4 oraz §5 Uchwały
Nr Vl/40/l 1 Rady Gminy Chojnice z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności
pieniężnych mających charakter cywilnoprawnych przypadających Gminie Chojnice.

Zarządzam, co następuje:

§1
Wyrażam zgodę na spłatę zaległości z tytułu opłat za lokal mieszkalny należnego
Gminie Chojnice od Pani                 w 36 ratach w kwocie ogółem
27.898,32 zł.

§2
Ustala się następujący tryb spłaty należności o której mowa w § 1:

1. 1 rata płatna do 30.10.2021 r. w wysokości 773,32 zł.
2. Kolejne raty będą płatne do 30-tego każdego kolejnego miesiąca w wysokości

775,00 zł każda.

§3
Terminy wyznaczone w § 2 są terminami ostatecznymi na uregulowanie należności.

§4
W przypadku nieterminowego wniesienia wymienionej w § 1 należności,
zaległość staje się natychmiast wymagalna wraz z odsetkami ustawowymi za
zwłokę, bez uwzględnienia rozłożenia na raty.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wó
dr inż. Zbignie ? skzepaósld

Matefisz ^ngawski
rapsH^^ny

'BD-IS?!


